
Svaz národní házené
KOMISE MLÁDEŽE

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda KM SNH: Václava Šmídlová   -   kontakt: +420 604 109 391, e-mail: vendulasmidlova@seznam.cz

V Praze dne 17. 6. 2015

ÚPRAVA PROPOZIC
MISTROVSTVÍ ČR MLÁDEŽE 2015

Propozice Mistrovství ČR mládeže se s platností od 17. 6. 2015 upravují následovně:

Oddíl B. Technická ustanovení

Původní text čl. B/4/c:

4. Oprávnění ke startu
c) vedoucí družstev předloží před zahájením turnaje řídící komisi Soupisku družstva (na předepsaném

formuláři vydaném KM SNH) podepsanou a orazítkovanou razítkem oddílu (klubu) a k této soupisce přiloží
průkazy SNH, dále předloží ke kontrole:
1) u ml. žactva - průkazy zdravotní pojišťovny (originály),
2) u st. žactva a dorostu - průkazy zdravotní pojišťovny (originály) a dále u hráčů starších 15-ti let další
platný průkaz vydaný státní správou (občanský průkaz, cestovní pas, řidičský průkaz, v případě, že takový
průkaz ještě nevlastní, předloží originál rodného listu a potvrzení z matriky příslušného Městského či
Místního úřadu o tom, že nevlastní OP),

Nový text čl. B/4/c:

4. Oprávnění ke startu
c) vedoucí družstev předloží před zahájením turnaje řídící komisi Soupisku družstva (na předepsaném

formuláři vydaném KM SNH) podepsanou a orazítkovanou razítkem oddílu (klubu) a k této soupisce přiloží
průkazy SNH, dále předloží ke kontrole:
1) u ml. žactva - průkazy zdravotní pojišťovny (originály),
2) u st. žactva a dorostu - průkazy zdravotní pojišťovny (originály) a dále u hráčů starších 15-ti let další
platný průkaz vydaný státní správou (občanský průkaz, cestovní pas, řidičský průkaz). V případě, že
hráč(ka) dovršil věku 15-ti let po 15. 4. 2015 a orgány státní správy dosud nevydaly občanský průkaz ani jiný
doklad (např. cestovní pas), doloží daný hráč(ka) originál, případně ověřenou kopii rodného listu.

  Václava Šmídlová v.r.   Jiří Cedidlo
  předsedkyně KM SNH předseda SNH


